
Dalla forza di un prodotto 100% naturale
unico al mondo, una sinergia di
trattamenti rilassanti, defaticanti e
antinfiammatori.

Aria: inalazione con acqua termale madre.

Wellness Experience
2025

Trattamento viso Ayurvedico Mukhabhyangamal,
massaggio ayurvedico Udvartana e massaggio
Pindasweda (schiena).

Detox Ayurveda

Body & face
Peeling al corpo con sali marini per
rinnovare la pelle e per il tuo viso un
trattamento a scelta da 30 min

Soul Energy

Basic Beauty

Body, Soul & Face

Trattamento Equilibra per il corpo e
massaggio liftante Kobido per il viso

Manicure e pedicure estetico e trattamento
illuminate per il viso

Peeling corpo e viso con massaggio, trattamento
Equilibra per il corpo e trattamento Shibui con 7 olii
essenziali per il tuo viso

€ 130,- 

€ 72,-

€ 104,-

€ 108,-

€ 162,-

Trattamenti sinergici per risultati
efficaci su corpo e anima … ad 

un prezzo conveniente!

Experience

Total Beauty
Pulizia del viso profonda, manicure,
Pedisystem e peeling corpo con sale marino
per esfoliare la tua pelle.

I Fantastici 4 € 70

Terra: argilla easy per spalle, schiena e cervicali
Acqua: bagno in acqua termale madre con ozonoterapia

Fuoco: massaggio SSC per spalle, schiena e cervicali

Pacchetti Termali
a prezzi promozionali

2 Cure Termali € 149

1 visita medica + 2 fanghi termali + 2 bagni termali con ozono + 2 massaggi
terapeutici ed inoltre 1 accappatoio a noleggio gratuito

4 Cure Termali
1 visita medica + 4 fanghi termali + 4 bagni termali con ozono + 4 massaggi
terapeutici ed inoltre 2 inalazioni e 1 accappatoio a noleggio gratuito

*6 Cure Termali

€ 275

€ 399

1 visita medica + 6 fanghi termali + 6 bagni termali  con ozono + 6 massaggi
terapeutici ed inoltre 2 inalazioni e 1 accappatoio a noleggio gratuito

*10 Cure Termali
1 visita medica + 10 fanghi termali + 10 bagni termali con ozono + 10 massaggi
terapeutici ed inoltre 3 inalazioni e 1 accappatoio a noleggio gratuito

€ 652

*12 Cure Termali
1 visita medica + 12 fanghi termali + 12 bagni termali con ozono + 12 massaggi
terapeutici ed inoltre 6 inalazioni e 1 accappatoio a noleggio gratuito 

€ 777

* Prenotando uno dei pacchetti contrassegnati verrà applicata una
particolare agevolazione sul prezzo di pensione.

 www.termepatria.it - prenotazioni@termepatria.it
Tel. +39 049 8617444  -  WhatsApp +39 342 1044053

€ 167,-

Pacchetti di cure termali senza l’impegnativa A.S.L.



Servizi Estetici Basic

Epilazione

Trattamenti Corpo

Trattamenti Viso

Massaggi Specifici Viso

Massaggi specifici per il corpo

Trattamenti in Acqua Termale

Abbigliamento noleggiabile su richiesta

TMP Testa-Mani-Piedi (20 min.)
SSC Schiena-Spalle-Cervicali (20 min.)
Ice drenante gambe con effetto rinfrescante  (20 min.)
Rilassante con olio profumato (30 min.)
Candle massage (30 min.)
Madera massaggio con strumenti in legno naturale per drenare
i ristagni di liquidi (30 min.)
Nioreducell: drenante e anticellulite gambe (30 min.)
Antistress (40 min.)
Sportivo (40 min.)
Riflessologia plantare (50 min.)
Relax & Rest ritrova l’armonia di un sano riposo e migliora 
la qualità del sonno (50 min.)
Equilibra: diminuisce lo stress, migliora l’umore e attua
 un profondo drenanggio (50 min.)
Hawaiano Lomi-Lomi (60 min.)
Posturale (60 min.)
Personalizzato (60 min.)

AYURVEDA EXPERIENCE
Massaggio ayurvedico base (40 min.)
Massaggio ayurvedico “Pindasweda” solo schiena (30 min.)
Massaggio ayurvedico “Pindasweda” (60 min.)
Massaggio “Udvartana” (50 min.) potente trattamento esfoliante
Massaggio ayurvedico “Abyangam” (50 min.)
Massaggio ayurvedico “Abyangam” (80 min.)

Manicure con smalto incluso (35 min.) 
Manicure con smalto lunga tenuta 1 step (40 min.)
Manicure con smalto semipermanente (45 min.)
Pedicure estetico con smalto incluso (50 min.)
Pedicure con smalto lunga tenuta 1 step (60 min.)
Pedicure con smalto semipermanente (60 min.)
Pedisystem: trattamento professionale per la bellezza e salute
del piede, elimina callosità, duroni e ispessimenti (60 min.)
Rimozione smalto semipermanente mani o piedi (15 min.)

€ 35
€ 40
€ 45
€ 45
€ 50
€ 55

€ 55
€ 15

Completa (gambe, inguine, ascelle e braccia)
Gamba intera + inguine
Mezza gamba
Braccia
Baffetti + Sopracciglia
Ascelle

€ 51
€ 41
€ 20
€ 16
€ 13
€ 13

Peeling corpo con sale marino (30 min.)
Peeling corpo con massaggio (50 min.)
Peeling corpo e viso con massaggio (60 min.)
Ave Botanica: alghe, vitamine, oli essenziali per drenare e agire
contro la cellulite di gambe, pancia e fianchi (55 min.)
Salini: drenaggio profondo a gambe, pancia e fianchi per per
eliminare il ristagno di liquidi (55 min.)
B Fit: rassodante e tonificante per gambe, pancia e fianchi (55
min.)
Rituale del sole viso & corpo stimola la tintarella e la enfatizza,
ottimo come impacco super idratante 365 giorni l’anno (50min.)

€ 40
€ 60
€ 75

€ 75

€ 75

€ 75

€ 50

Pulizia viso profonda inclusa l’epilazione di baffetti e sopracciglia
(50min.)
Illuminate (30 min.)
Acido ialuronico anti-age (30 min.)
Lenitivo-calmante all’avena (30 min.)
Idratante al tamarindo (30 min.) 
Remineralizzante al fango termale per eliminare le impurità (30
min.)

€ 55
€ 40
€ 40
€ 40
€ 40

€ 40

Anti age stimolante viso, collo e decolleté (20 min.)
Liftante Kobido (40 min.)
Bioenergetico viso e testa (50 min.)
Massaggio ayurvedico al viso “Mukhabhyangamal” (30 min.)

€ 30
€ 50
€ 60

€ 30
€ 30
€ 30
€ 40
€ 50
€ 50

€ 50
€ 55
€ 55
€ 55
€ 65

€ 65

€ 65
€ 65
€ 65

€ 55
€ 45
€ 80
€ 60
€ 80
€ 109

Argilla easy: argilla alle spalle e alla schiena. A seguire, bagno
termale ozonizzato con preziose essenze all’eucalipto.

Argilla relax: drenante fredda per le gambe e rilassante tiepida
per la schiena. A seguire, bagno termale ozonizzato con preziose
essenze all’eucalipto.

Fango con doccia e bagno termale
Fango mani o piedi
Bagno termale ozonizzato
Supplemento ozono
Massaggio terapeutico post fango (20 min.)
Massaggio terapeutico post fango (30 min.)
Aerosol terapia con acqua termale
Inalazione con acqua termale
Doccia nasale con acqua termale
Visita medica per la cura
Visita medica per inalazioni e/o aerosolterapia

€ 32
€ 20
€ 30
€ 7

€ 30
€ 35
€ 13
€ 13
€ 13
€ 27
€ 17

€ 27

€ 35

Shibui: trattamento personalizzato con 7 olii essenziali (30 min.)
Rituale del sole viso idratante con massaggio (20 min.)
Scrub dolcemente esfoliante con massaggio (20 min.)
Focus labbra: rimpolpante riempitivo (15 min.)
Focus occhi: distensivo (15 min.)
Aggiunta baffetti e sopracciglia durante un trattamento viso (10
min.)

€ 45
€ 30
€ 30
€ 27
€ 27

€ 10

Watsu in acqua termale (40 min.)
Massaggio terapeutico in acqua termale (30 min.)
Idrokinesiterapia in acqua termale (45 min.)

€ 55
€ 55
€ 47

Il fango termale ha efficaci proprietà anche freddo perché associa la
capacità antinfiammatoria dell’acqua termale con quelle drenanti
dell’argilla termale. Normalmente va applicato sugli arti inferiori ma, su
consulto medico, può essere applicato su tutte le articolazioni.

Argilla fredda alle gambe e a seguire bagno termale ozonizzato.   
                                                                                                              € 27

Accappatoio
Cambio accappatoio
Telo per la piscina
Kit Piscina: accappatoio, ciabattine e cuffia

€ 10
€ 7
€ 7
€ 17

Il nostro stabilimento termale è
convenzionato S.S.N. e utilizza FANGO
BREVETTATO (patent n. 1571203) come
farmaco naturale antinfiammatorio e
antidolorifico.

Il fango freddo

Cure Termali

Prodotto Top

(convenzionabili con il S.S.N.)

€ 40


